
Sammanfattning föräldramöte den 3/4 

 

• Grästräningar på Dotorp börjar från och med måndag den 25/4. Vi kommer att träna 

2 gånger i veckan, måndagar kl 17:00-18:30 och onsdagar kl 17:45-19:15. Blir många 

fler träningar i år jämfört med tidigare.  

 

• Vi har anmält 2 lag till seriespel och lagen kommer att spela ca 14-16 matcher/lag, så 

det blir fler matcher än tidigare år, vilket är väldigt roligt. Våra 2 lag kommer att spela 

i samma serie och vi kommer att möta följande lag: Guldkrokens FK vit, Hörnebo SK 

vit, Kinnarp/Slutarps IF, Skövde KIK svartvit, Stenstorps IF, Tidaholms GoIF och 

Vartofta.  

 

• Klubben har några arrangemang under året som vi behöver hjälp av er föräldrar för 

att de ska kunna genomföras. Först ut är Klassbollen som äger rum 21-22/5 där FKIK 

har arbetsdag söndag den 22/5. Vårt lag kommer att vara ansvariga för kiosken ihop 

med F11 och F12. Vi behöver hjälp av 8st föräldrar under denna dag. Mer info om 

denna arbetsdag kommer inom kort.  

 

• Samma helg, lördagen den 21/5 har vi fått uppgiften att bemanna entré, kiosk och 

bollflickor på A-lagets hemmamatch på Odenplan. Matchstart är 16:00 och de som 

ska hjälpa till då behöver vara på plats 1 timma innan, alltså 15:00. Vi behöver 2st 

föräldrar som har hand om entrén och 2st föräldrar som har hand om kiosken och 

sedan 6-8 tjejer som är bollflickor. Förfrågan kommer att läggas ut inom kort.  

 

Vi har denna uppgift 2 gånger/säsong och det andra tillfället är den 3/9.  

 

 

• Information har redan skickats ut gällande Källbylägret som kommer att genomföras 

helgen den 19-21/8. Lägret är för alla i F8 – F14. Kostnad 250kr/barn.  

Anmälan sker via laget.se och betalning sker via swish till vår lagförälder Anna Bergh 

Skog (Emmys mamma). Vid inbetalning är man anmäld. Glöm inte att skriva ert barns 

namn i swishen så att vi kan hålla koll på vilka som betalt. Kom även ihåg att fylla i 

delta på laget.se så att vi ledare kan se vilka som är anmälda och vi har koll på hur 

många som vill/kan åka med.  

Vi behöver självklart hjälp av er föräldrar för att kunna genomföra denna helg. Det 

behövs hjälp inför och under måltiderna, hålla ordning på oss alla och städning. 

Arbetspassen kommer att delas ut på lagen och bemanningslista kommer att delas ut 

till respektive lag.  

Detta brukar vara en väldigt uppskattad helg för tjejerna!  

 

 



• En annan helg som vi behöver hjälp av er föräldrar att genomföra är Oden Cup som 

kommer att spelas 18-20/11. Mer info kommer närmare.  

 

• Vi kommer att ta bort vår Facebook-grupp och endast använda laget.se som 

informationskanal ut till er föräldrar. Viktigt att alla föräldrar har tillgång till laget.se 

om någon har problem med laget.se kontakta någon av oss ledare så ska vi försöka 

fixa detta.  

Återbud till träningar är ni duktiga på att förmedla och det vill vi gärna att ni 

fortsätter med. Skriv i gästboken på laget.se om ert barn har förhinder så vi tränare 

vet hur många barn som kommer på träningarna, lättare för oss att planera.  

Om man inte vill skriva i gästboken går det självklart bra att skicka ett meddelande 

eller ringa till någon av oss ledare, kontaktuppgifter finns på laget.se 

 

 

 


